## De assumptione Fo. lxxix

Id regali folio in quo maria marie filius sublimauit. ¶ Itē Bernar. 2.  
Tempus est loquedi omni carni cum assumit incarnati sibi mater. nec  
cessare dicitur a laudibus humana mortalitas. dū sola nostra mortal' na-  
tura sup' imortales spūs exaltat in virgine maria. ¶ Itē Aug<sup>o</sup>. Tā 10  
tam merito integritate incorruptibilitatis non sequitur vlla resolutio  
putredinis. ¶ Itē Aug<sup>o</sup>. Qui in vita illā pre ceteris honorauit gra-  
tia sui ceptus. piū est credere in morte eā pre ceteris honorasse  
¶ Itē si merito viuēs pre oīb' dotata est gra. cur mortua nō erit ho-  
norāda. ¶ Itē idē in eodē. Quid estimandū est de matre dei vbi dig-  
na sit haberi nisi in p'sentia filij. ¶ Itē quecūq; sunt eiusdē nature cū-  
dem locū occupāt. si ergo mater et filius sunt eiusdē nature. necesse est  
vt sit cū filio mater. ¶ Itē huic assertiōi q's diceret q' bene posset esse  
opinio et nō manifesta veritas. ¶ Contra dicit Bern. Sic quilibet  
sensu suo abūdat vbi vel certe rōni vel manifeste autoritati nō ob-  
uiat qd' sentit. Itē ad idē. Querendū est rōni qd' p'sentiat veritati si-  
atq; ipsa veritas autoritas sine qua nec est nec valet autoritas. si er-  
go voluit seruare matrē integrā cū virginitatis pudore. cur nō ve-  
lit seruare incorruptā a putredinis fetore. ¶ Itē Bern. Si vera sūt  
que scripsi gratias tibi ago iesu xpe. qz de sc'ta h'gine matre tua nihil  
nisi qd' piū est et dignū est sentire potui. Ecce testimonio ipsius pa-  
pe Gregorij et duoz epoz Augustini et Dionysij vnius abbatis ber-  
nardi. vno ipoz aploz petri et iacobi pbatū est beatā virginē in cor-  
pore et aīa gloriofissime esse assumptā. qd' et rōnib' p'spicuū ē. In pec-  
cato em̄ duo sunt Auersio em̄ a bono incōmutabili et p'uersio ad bo-  
nū cōmutabile. istis mīdent duo in pena. qz aīa auertit se a sua vita  
incidit necitatē auersionis a corpe. cui<sup>o</sup> aīa est vita. ex p'uersione ad  
nihilū incidit necessitatē redēdi in quasi nihilū. i. in puluere. sed be-  
atissima virgo auersa fuit p' originale vnde debuit mori. sed nūq; fu-  
it p'uersa actualiter ad aliqd' nihilū. ergo nō debuit incinerari. ¶ Itē  
Anselmus. Ad omne p'ueniens deo cui maior rō nō repugnat sequi  
tur necessariū. istud est tale. ergo istud necessariū. ¶ Itē a nullo illu-  
striū vincit. sed dicit euāgelij Math. xxvij. multa corpa sanctorū sur-  
rerunt cū eo et. ergo et ipsa hoc accepit. ¶ Itē dionysius dicit. oēs pro-  
prietates inferiorū hnt superiores cū excellentia. ergo cū illud datus  
est sanctis inferiorib' vt dicit euāgelij. ergo et summe oīm in patria.  
¶ Itē eccl'ie argumentū est illud. iohānes sanctificatus est in vtero  
ergo et beata virgo. sed eccl'ia p'clusionē p'cedit et celebrat eius natiui-  
tate. q' h' mō arguo a fili. multa corpa sc'toz surrexerūt. q' et brissime  
p'gis corpe surrexit. His rōib' et autoritatib' et multis alijs manifestū  
ē assumptā eā eē i corpe et aīa. et h' mōis oīb' credim<sup>o</sup> eē ver<sup>o</sup> Sat<sup>o</sup> q'  
p'tz. quāt' brissima p'go habuit grās sp'cales circūstantes mortem.